ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v rà soát, trình công bố

danh mục DVC trực tuyến thuộc

thẩm quyền giải quyết của

cấp huyện, cấp xã

Trà Cú, ngày         tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:
- Thủ trưởng các ngành chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3240/VP-THNV ngày 07/11/2023 của Chánh Văn

phòng UBND tỉnh về việc rà soát, trình công bố danh mục DVC trực tuyến thuộc
thẩm quyền giải quyết của cơ quan, đơn vị.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm, chỉ
đạo Công chức đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính và công chức chuyên môn
phụ trách lĩnh vực thực hiện nghiêm việc rà soát, báo cáo các danh mục TTHC có

đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ công trực tuyến
một phần và một số nội dung khác (theo mẫu) thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

huyện và cấp xã gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày
24/11/2023 để tổng hợp, báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

 2

Phụ lục I

DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH, DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỘT PHẦN

 CUNG CẤP TRÊN HỆ THỐNG THÔNG TIN GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TỈNH

( Kèm theo Công văn số       /VP-THNV ngày………….của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Mã số

TTHC

Tên TTHC DVC trực

tuyến toàn

trình

DVC trực

tuyến một

phần

DVC có yêu

cầu nghĩa vụ

tài chính

DVC có liên

quan đến hoạt

động kinh

doanh

Được tích hợp

lên Cổng

DVCQG

TTHC 3

năm không

phát sinh

Ghi

chú

A Lĩnh vực ……………………

1

2

3

B Lĩnh vực ……………………

1

2

 Tổng cộng

 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T07:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:20:48+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:20:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:21:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!